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                                    1.İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ HEDEFLERİMİZ

 Çalışanlarımızın tamamının Temel İş Sağlığı ve Güvenliği tekrar eğitimlerini bir yıl içerisinde tamamlamak.
 Çalışanlarımız tarafından KKD kullanımını bir yıl içerisinde %100’e çıkarmak. 
 Bir yıl içinde, çalışanlarımızın en az yarısına Yangın Eğitimi, Arama, Kurtarma ve Tahliye Eğitimi ve İlkyardım

Eğitimi vermek.
 Acil durumlarda çalışanlarımızın önleyici tedbirler alması amacıyla ve yasal mevzuat kapsamında her birinden en

az yılda bir kez olmak üzere, yangın, deprem, personel tahliyesi  tatbikatı yapmak.
 Tespit edilen uygunsuzlukların tamamlanma ve kapanma oranını bir yılda %100’e çıkarmak.

                                            2. ÇEVRE HEDEFLERİ

 14001 çevre entegre yönetimi kültürünün yaygınlaştırılması amacıyla yılda en az bir proje çalışması yapmak.
 Hizmetlerimizi gerçekleştirirken çevreye ve insana olumsuz yönde etki edecek çevresel etkileri (sıvı, gaz ve katı

atıklar) en aza indirmek. Su, doğalgaz ve elektrik gibi küresel kaynak tüketimini azaltmak.
 Faaliyetlerimiz  sonucu  oluşan  atıkların  yasal  şartlara  uygun  olarak   ayrıştırılıp  toplanması,  bertarafı  ve  geri

dönüşümünü sağlamak.
 Çevre bilincinin geliştirilmesi amacıyla tüm taraflara (çalışanlar, öğrenciler, veliler vs.) eğitimler vermek. 
 Geri dönüştürülebilir atık miktarını % 20 artırmak.

                                                         3. KALİTE HEDEFLERİ

 Öğrencilerimizin uyum ve devamsızlık sorunlarını gidermek.
 Çalışanların ve hizmet alanların memnuniyetini artırmak.
 Çalışanların ihtiyaç ve beklentilerini tespit etmek amacıyla memnuniyet anketleri yapmak.
 Çalışma motivasyonunu artırmak amaçlı kurum kültürüne uygun logolu iş elbiseleri kullanmak.
 Kurum içinde birlik ve beraberliği artırmak amacıyla az 3farklı konuda mesleki ve kişisel gelişim  eğitimi vermek
 Dilek şikayet kutusuna atılan taleplerin tamamına geri dönüş sağlamak.
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